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KANSALLINEN HYVINVOINTIVERKOSTO  
 
Vaikuta – Alueesi kilpailukykyyn – Kehitä toimivat hyvinvointipalvelut 
Ole mukana, toiminnan ytimessä!  
 
 
Hyvinvointiverkosto on kansallinen toimintafoorumin hyvinvointialan toimijoille, kehittäjille ja yrittäjille. 

Tavoitteenamme on parantaa alueiden valmiuksia vastata toimintaympäristön muutokseen, kehittää 

alueiden välistä yhteistyötä ja rakentaa yhteistoimintamalleja elinkeinopoliittisesta näkökulmasta. 

Hyvinvointiverkosto edistää ja tukea osaltaan TEM:n hyvinvointialan työ- ja elinkeinopoliittisten 

kehittämistavoitteiden toteutumista alueilla. 

Vaikuttavuutta 

Verkosto pyrkii edistämään hyvinvointitoimialan kokonaisvaltaista, strategista kehittämistä. Se vauhdittaa 

toimialan uusiutumiskykyä, lisää monialaista osaamista sekä pyrkii tehostamaan toimialalle suunnattavia 

kehittämispalveluita. Olemalla mukana vaikutat tulevaisuuden ratkaisuihin! 

Yhteistyötä  

Verkosto tarjoaa konkreettista yhteistyötä hyvinvointitoimialan kehittämiseen alueiden tarpeiden pohjalta. 

Kehittämisen teemoiksi ovat nousseet yrittäjyyden edistäminen, yhteistoimintamallit ja ennaltaehkäisy.  

 

Kilpailukykyä 

Yrittäjyyden edistämisen ja yhteistoimintamallit - teeman puitteissa tulemme järjestämään alueille 

tarvelähtöistä kehittämistyötä pienellä siemenrahoituksella, esim. työpaja-työskentelyä,  strategisia 

ratkaisuja, työmenetelmiä, rajapintayhteistyötä kansallisesti ja kansainvälisesti.  

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen- teema kehittää hyvinvointialan tuote- ja palveluympäristöä. 

Keskeisiä sisältöjä ovat hyvinvointimarkkinointi jakautuen sosiaaliseen markkinointiin ja mediaan sekä 

asiantuntijaverkostoihin. Teema toteutetaan aluelähtöisissä verkkotyöpajoissa. Hyvinvointimarkkinoinnilla 

tuetaan alueen kilpailukykyä ja eri alojen yrittäjyyttä. 

Tuloksia 

Mittaamme toimintamme tuloksellisuutta vuosittain ja keräämme alueiden tarpeet joiden pohjalta 

suuntamme verkoston tulevaa toimintaa.  

Ole mukana, toiminnan ytimessä 

Tule mukaan Hyvinvointiverkostoon! Verkoston ensimmäinen tapaaminen 20.1.2010. Järjestämme 

aloitusseminaarin yhteistyössä Hyvä-hankkeen kanssa 11.2.2010, tilaisuudessa mukana myös ministeri 

Pekkarinen. 

Lämpimästi tervetuloa ja tapaamisiin! 
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